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• Thomas har påbörjat del 2 av sina studier på Cisco Academy! 
Läs mer på Thomas sida: http://www.tanzaniaprojektet.se/swe/thomas.php 
Nu finns också hans betyg från del 1 upplagda på hemsidan samt 
information om vilka ämnesområden som del 1 täckte (se länken ovan). 
 

• Pengarna skickade till Simba Plastics, nu väntar vi på materialet. 
Det resterande beloppet har nu betalats till Simba Plastics och vi 
väntar nu på att de skall registrera betalningen och skicka oss den 
utrustning som vi väntat på i snart ett år. Så fort som tankarna och  
det andra materialet kommer fram till Mvuleni så skall det kopplas in. 
 

• Solpaneler och pumpar snart framme i Dar Es Salaam. 
Vi har nu direkt kontakt med de som är ansvariga för att ta hand om 
allt pappersarbete mm. som uppstår när utrustning anländer från 
utlandet till Tanzania. Det är en ganska stor process att få igenom 
så dyr utrustning genom tull och kontroller, men det är åtminstone 
skatte-befriat. Men kostnaden för allt pappersarbete och tillstånd 
kommer ändå att uppgå till nära 800 USD enligt en preliminär faktura. 
Det är viktigt att solpanelerna och pumparna inte fastnar för länge 
i Dar Es Salaam när de väl anländer eftersom man dessutom betalar 
per dag eller vecka som utrustningen är i hamnen. Kennedy passade på 
att besöka de som tar hand om pappersarbetet kring transporten då 
han ändå var där för att hämta ut sitt visum. Vi har också sett till 
att original-handlingarna för transporten skickats till kontoret i 
Dar Es Salaam så att det borde inte bli några problem. 
 

• Kennedy är i kontakt med TPC som kanske kan hjälpa oss rensa borrhål. 
Eftersom kostnaden för att få borrhålet rensat och vattnet testat blev 
mycket högre än förväntat när vi kontaktade vatten-kontoret i Moshi så 
bestämde sig Kennedy för att också kontakta TPC för att se om de hade 
den utrustning som krävs för att rensa borrhålet. 
 

• Hemsidan uppdaterad, snart kommer mer information för volontärer. 
Hemsidan har redan fått några uppdateringar och kommer också inom kort 
att få mycket mer information för volontärer om boende och tillgängliga 
volontärplatser mm. 
 

• Vi ursäktar för hemsidans utseende på Internet Explorer 6. 
Vi vet att de allra flesta besökarna av Tanzaniaprojektets hemsida 
fortfarande använder Internet Explorer 6 och vill därför passa på 
att be om ursäkt för hemsidans utseende för er. Hemsidan innehåller 
numera mycket grafik av typen PNG som inte stödjs fullt ut av IE6. 
Vi planerar dock inte att ändra detta utan hoppas att så många som 
möjligt framöver går över till att använda Internet Explorer 7 eller 
andra webbläsare såsom Mozilla Firefox som stödjer PNG-formatet.  


